
 
 
 
 
 

 
OBRADOIRO DE EMPREGO “MAIV DUAL 2022” 

RESULTADOS DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DO ALUMNADO-TRABALLADOR 
 

1º.- En relación co proceso selectivo establecido nas Bases reguladoras específicas para a selección do 
alumado-traballador participante no Obradoiro de emprego “MAIV DUAL 2022”, publícanse os resultados 
definitivos coas puntuacións finais das persoas  candidatas de cada unha das especialidades incluídas no 
proxecto, unha vez transcorrido o período de alegacións establecido e resoltas, se fora o caso, as 
reclamacións presentadas en prazo. 

 
Especialidade: MARKETING DIXITAL  

DNI/NIE APELIDOS NOME PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMACION 

PUNTUACION 
TOTAL  

****2874F Abalde Lema Cristina 9,50 5,00 14,50 

****9515K Arboleda Quiñones  Judy Helen 5,00 6,50 11,50 

****5661X Barreiro Ricon Javier 8,00 5,00 13,00 

****5219Q Barrio Román  Lara 6,50 6,00 12,50 

****6192F Blanco Falque Mª Elena 5,50 6,50 12,00 

****7365M Cacharrón González Rosa Mª 8,00 6,00 14,00 

****2687Q Davila Otero  Elena Mª 7,50 6,00 13,50 

****2328H Garcia Portas Francisco Javier 6,00 6,50 12,50 

****6593T González Alvarez Angela 9,50 5,00 14,50 

****9046R López Carrera Artai 8,00 6,00 14,00 

****7054L Luis Gutierrez Rolando 5,00 7,00 12,00 

****8526Y Mahmoodi Qasem 5,00 8,00 13,00 

****7283G Martínez Varela Mª Begoña 3,00 7,50 10,50 

****6683Q Monroy Míguez Abigaíl 9,50 4,00 13,50 

****4723R Mouriño Rodríguez Cristina 7,00 4,50 11,50 

****1266C Osorio Márquez Martín Ernesto 8,00 7,00 15,00 

****1513C Otero Freire  Jose Manuel 8,00 4,50 12,50 

****8622F Piñeiro Couto Paula 7,00 5,00 12,00 

****3595F Rocha Fernández  Manuel 6,00 9,00 15,00 

****5798V Rodríguez Francisco Jose Fernando 6,00 7,00 13,00 

****3193Z Rodríguez Quintás Manuel 5,00 6,00 11,00 

****1450V Rodríguez Táboas  Patricia 7,00 5,00 12,00 

****9157F Vázquez Riveiro  Marta 9,00 7,50 16,50 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Especialidade: DINAMIZACIÓN DE PROXECTOS DE DESENVOLVEMENTO LOCAL 

DNI/NIE APELIDOS NOME PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMACION 

PUNTUACION 
TOTAL  

****1429K Betancourt Briceño Luis Rafael 5,00 4,50 9,50 

****9526E Cabaleiro Rodriguez  Ana María 5,00 7,50 12,50 

****4803P Cadavid Guzmán Caroline 7,00 5,50 12,50 

****2769Y Cayetano Blanco  Pablo 9,50 6,00 15,50 

****8181R Cernadas Naveira María Agueda 9,00 5,00 14,00 

****6156X Crespo Nañez Maria 5,50 4,00 9,50 

****7261X Dionisio Lago Miriam 7,00 8,50 15,50 

****4302G Falque Barral Vanessa 6,00 6,00 12,00 

****8156Y Fernández Cameselle Santiago 6,50 5,50 12,00 

****8813P Fontanes Amoedo  Belén 7,00 6,50 13,50 

****6601J Garcia Carnero Aurora Mª 9,00 4,00 13,00 

****4574V González Domaica Pablo 3,00 6,50 9,50 

****3485H Hernández Sandoval Mª Gabriela 8,00 5,50 13,50 

****0648N Ledo Santiso Jose Manuel 7,00 5,50 12,50 

****4527L Lima Dominguez Elizabeth 8,50 6,50 15,00 

****8747Y Molina Gutierrez Gladys Elsa 6,00 6,50 12,50 

****6122B Rodriguez Iglesias Cristina 5,00 6,50 11,50 

****4418D Rodriguez Rodriguez  Carmen Mª 5,00 7,50 12,50 

****0789M Sales de Souza  Marinalva 5,00 7,50 12,50 

****3409X Trigo González César Francisco 5,00 7,00 12,00 

****1900Z Vázquez Fernández  Alba María 8,00 6,00 14,00 

****5045P Vázquez López María Teresa 5,50 3,50 9,00 

 
2º.- En atención aos resultados anteriores, aplicando os criterios para dirimir os posibles empates que 
recolle o punto 10.3 das bases de selección (*), e tal como establece o punto 10.2 desas mesmas bases,  a 
Comisión de selección encargada deste proceso de selección, propón ao Órgano contratante (Presidencia) 
a contratación das persoas que aparecen na seguinte táboa como “TITULAR” en cada unha das 
especialidades (xestión de marketing e comunicación e dinamización comunitaria) que se inclúen no 
proxecto do Obradoiro de  MAIV Garantía Xuvenil 2021: 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Especialidade: MARKETING DIXITAL  

DNI/NIE APELIDOS NOME PUNTUACION 
FINAL  

RESULTADO DA 
SELECCIÓN 

****2874F Abalde Lema Cristina 14,50 TITULAR 

****9515K Arboleda Quiñones  Judy Helen 11,50 SUPLENTE 

****5661X Barreiro Ricon Javier 13,00 SUPLENTE 

****5219Q Barrio Román  Lara 12,50 SUPLENTE 

****6192F Blanco Falque Mª Elena 12,00 SUPLENTE 

****7365M Cacharrón González Rosa Mª 14,00 TITULAR 

****2687Q Davila Otero  Elena Mª 13,50 SUPLENTE 

****2328H Garcia Portas Francisco Javier 12,50 SUPLENTE 

****6593T González Alvarez Angela 14,50 TITULAR 

****9046R López Carrera Artai 14,00 TITULAR 

****7054L Luis Gutierrez Rolando 12,00 SUPLENTE 

****8526Y Mahmoodi Qasem 13,00 SUPLENTE 

****7283G Martínez Varela Mª Begoña 10,50 SUPLENTE 

****6683Q Monroy Míguez Abigaíl 13,50 TITULAR 

****4723R Mouriño Rodríguez Cristina 11,50 SUPLENTE 

****1266C Osorio Márquez Martín Ernesto 15,00 TITULAR 

****1513C Otero Freire  Jose Manuel 12,50 SUPLENTE 

****8622F Piñeiro Couto Paula 12,00 SUPLENTE 

****3595F Rocha Fernández  Manuel 15,00 TITULAR 

****5798V Rodríguez Francisco Jose Fernando 13,00 SUPLENTE 

****3193Z Rodríguez Quintás Manuel 11,00 SUPLENTE 

****1450V Rodríguez Táboas  Patricia 12,00 SUPLENTE 

****9157F Vázquez Riveiro  Marta 16,50 TITULAR 

 

(*) Base 10.3  das bases de selección 

“10.3. Criterios para dirimir posibles empates 

Para dirimir os posibles empates entre as puntuacións finais obtidas por dúas ou máis persoas 
candidatas, seguiranse os seguintes criterios, segundo a orde que se establece de seguido: 
- Non ter participado noutros obradoiros de emprego. 
- Menor experiencia laboral da persoa candidata. 
- Menor nivel académico da persoa candidata. 
- Maior tempo acreditado en desemprego” 

 
 
 



 
 
 
 
 
Especialidade: DINAMIZACIÓN DE PROXECTOS DE DESENVOLVEMENTO LOCAL 

DNI/NIE APELIDOS NOME PUNTUACION 
FINAL 

RESULTADO DA 
SELECCION 

****1429K Betancourt Briceño Luis Rafael 9,50 SUPLENTE 

****9526E Cabaleiro Rodriguez  Ana María 12,50 SUPLENTE 

****4803P Cadavid Guzmán Caroline 12,50 SUPLENTE 

****2769Y Cayetano Blanco  Pablo 15,50 TITULAR 

****8181R Cernadas Naveira María Agueda 14,00 TITULAR 

****6156X Crespo Nañez Maria 9,50 SUPLENTE 

****7261X Dionisio Lago Miriam 15,50 TITULAR 

****4302G Falque Barral Vanessa 12,00 SUPLENTE 

****8156Y Fernández Cameselle Santiago 12,00 SUPLENTE 

****8813P Fontanes Amoedo  Belén 13,50 TITULAR 

****6601J Garcia Carnero Aurora Mª 13,00 TITULAR 

****4574V González Domaica Pablo 9,50 SUPLENTE 

****3485H Hernández Sandoval Mª Gabriela 13,50 TITULAR 

****0648N Ledo Santiso Jose Manuel 12,50 SUPLENTE 

****4527L Lima Dominguez Elizabeth 15,00 TITULAR 

****8747Y Molina Gutierrez Gladys Elsa 12,50 SUPLENTE 

****6122B Rodriguez Iglesias Cristina 11,50 SUPLENTE 

****4418D Rodriguez Rodriguez  Carmen Mª 12,50 SUPLENTE 

****0789M Sales de Souza  Marinalva 12,50 SUPLENTE 

****3409X Trigo González César Francisco 12,00 SUPLENTE 

****1900Z Vázquez Fernández  Alba María 14,00 TITULAR 

****5045P Vázquez López María Teresa 9,00 SUPLENTE 

(*) Base 10.3  das bases de selección 

“10.3. Criterios para dirimir posibles empates 

Para dirimir os posibles empates entre as puntuacións finais obtidas por dúas ou máis persoas 
candidatas, seguiranse os seguintes criterios, segundo a orde que se establece de seguido: 
- Non ter participado noutros obradoiros de emprego. 
- Menor experiencia laboral da persoa candidata. 
- Menor nivel académico da persoa candidata. 
- Maior tempo acreditado en desemprego” 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
3º.- As persoas propostas para a contratación (aqueles candidatas que figuran coa mención de “TITULAR” 
no apartado de “resultado de selección”) deberán comunicar por escrito á entidade promotora a súa 
aceptación ou renuncia á praza, coa presentación do modelo que figura como anexo III nas bases 
reguladoras  ao longo da mañá do día 23/09/2022.  
 
No caso de non confirmar a praza no prazo indicado, considerarase que renuncia á mesma, que pasará a 
adxudicarse ao/á seguinte candidato/a  na lista de reserva. 
 
Para presentar a aceptación ou renuncia poderán achegarse presencialmente á sede da Mancomunidade 
de Vigo (Hispanidade, 17) ou enviar o documento asinado por correo electrónico á dirección de  
correo info@maiv.org. 

Así mesmo, como as bases de selección establecen no punto 2 que os requisitos específicos para poder 
participar como alumno-traballador no obradoiro de emprego deberán cumprirse “tanto no momento 
da selección como no da formalización do contrato de traballo”, será necesario que as persoas selecciona-
das presenten de novo os seguintes documentos, actualizados á data de inicio da contratación: 

- Vida laboral 

- Certificado de inscrición como demandante de emprego no SGEP. 

 

Para calquera dúbida, consulta ou aclaración, as persoas interesadas poden  chamar ao telefono da Man-
comunidade de Vigo(986.423366) 

 

 

Vigo, 22 de setembro de 2022 
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